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پس از یک سال تنش و چند بار استیضاح شهردار   در شورای شهر مرکز مازندران

شهردار ساری عزل شد
ایران زمین - جواد طالبی شهردار ساری پس از حدود یک سال چالش و تنش در 
شورای شهر و چند بار استیضاح روز دوشنبه در چهلمین جلسه شورای اسلامی 

شهر ساری با ۶ رأی اعضای شورا، استیضاح و عزل شد.
به گزارش »ایران« اعضای شورای اسلامی شهر مرکز استان مازندران پس از 
استیضاح جواد طالبی، سید مصطفی احمدی  فولادی را برای سرپرستی شهرداری 
ساری انتخاب کرده اند و به دنبال جایگزین مناسب برای شهردار جدید این شهر 

هستند.
بیشتر از یک ماه است که موضوع عدم احراز شهردار ساری به دلیل بیماری و 
شرایط جسمی بویژه پس از عمل قلب باز وی، مورد توجه تعدادی از اعضای 
شورای شهر ساری بود که در نهایت منجر به برکناری طالبی گردید. جلسات پر 
تنش شورای شهر ساری البته محدود به یک ماه اخیر نبوده است و در بازه زمانی 
یک سال اخیر کمتر جلسه شورای شهر مرکز استان مازندران بوده است که بدون 
تنش، مشاجره و موضعگیری علیه شهردار به اتمام رسیده باشد. از اردیبهشت ماه 
سال گذشته تاکنون که جواد طالبی پس از فراز و نشیب بسیار در مدیریت شهری 
ساری به عنوان شهردار منصوب شده بود، چند بار استیضاح شد. ماجرای برکناری 
جواد طالبی از شهرداری ساری پاییز و زمستان پارسال نیز به دلیل دوری چهار ماهه 
او از شهرداری پس از انجام عمل جراحی قلب باز به طور جدی به جریان افتاده 
بود، حتی دوم اسفند سال گذشته هم در بیست وسومین جلسه این شورا که در 
غیاب رئیس شورا و با ریاست سبحان بخشی برگزار شده بود، جواد طالبی برکنار 
و مصطفی احمدی فولادی به عنوان سرپرست معرفی شده بود، اما این انتخاب 
کمتر از ۲۴ ساعت دوام آورد. سوم اسفند رئیس شورای اسلامی شهر ساری حکم 
سرپرستی مصطفی احمدی فولادی به عنوان سرپرست شهرداری ساری را کان لم 
یکن اعلام کرد و از جواد طالبی که با رأی پنج عضو شورا برکنار شده بود خواست تا 

در جایگاه شهردار حضور داشته باشد.
افزون بر وضعیت جسمی شهردار سابق ساری به دلیل عمل قلب، کم توجهی 

به توسعه فعالیت شهری، عدم اجرای طرح های عمرانی، اجرای ناقص چندین 
پروژه عمرانی در سطح شهر و در نهایت تأخیر طولانی مدت در پرداخت حقوق 
کارکنان شهری و نداشتن برنامه مدون و مناسب برای ایجاد درآمد پایدار در 

شهرداری ازجمله دلایل اعضای موافق برکناری شهردار ساری مطرح شد.
اعضای شورای اسلامی مرکز استان مازندران در این جلسه تصریح کردند که 
شورای اسلامی شهر ساری تحت فشار و گلایه های زیادی از سوی افکار عمومی 

نسبت به عملکرد ضعیف شهردار، بوده است.
جواد طالبی۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ به عنوان سرپرست شهرداری ساری از سوی 

استاندار وقت مازندران منصوب شده بود.

پایان انتظار 20 ساله برای راه اندازی سینمای محمدشهر
در پی گزارش »ایران« داد گستری البرز پیمانکار را ملزم به انجام تعهداتش کرد 
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گچساران- عشایر کوچروی گچساران در جنوب 
غربی کهگیلویه و بویراحمد که این روزها از 
ییلاق به قشلاق برگشته اند به دلیل برخی 
مشکلات ازجمله وجود راه های نامناسب و 
کمبود علوفه برای دام هایشان روزهای سختی 

را سپری می کنند.
افزایش قیمت علوفه، ارزان بودن دام، 
حفظ تأمین امنیت، افزایش قیمت داروهای 
دام، از بین رفتن علوفه مراتع در بارندگی های 
تابستانه امسال، حذف یارانه نهاده های دامی، 
افزایش هزینه های مستمر از جمله هزینه 
سوخت و نیروی انسانی از مهمترین مشکلات 
از  و خواسته های عشایر کوچروی گچساران 

مسئولان اجرایی این شهرستان بوده است.
به گزارش ایرنا فرماندار گچساران در بازدید 

از مناطق عشایری گفت: یکهزارو ۱۰۰ کیلومتر 
راه عشایری در شهرستان گچساران وجود دارد 
اما ۹۰۰ کیلومتر بر اثر بارندگی تابستانه تخریب 

شد.
روانبخش دیهیم خوب تصریح کرد: این 
راه ها در مناطق دریلا، باباکلان، آبگندی، چهار 
تنگ، هلیگان، کوه گود گل، خشاب، کمر زرد، 
تنگ دالین، گچ عوض، گچ ترابعلی و سدخاکی 

واقع شده است.
وی ادامه داد: تاکنون ۵۰ درصد از راه های 

عشایری این شهرستان بازگشایی شده است.
خانوار  هزار   ۲ داشت:  اظهار  فرماندار 
عشایری با جمعیتی بیش از ۱۲ هزار نفر در 
هم اکنون  شهرستان  این  قشلاقی  مناطق 

سکونت دارند.

وی تصریح کرد: روزانه به طور مستمر از 
طریق تانکرهای سیار کار آبرسانی به عشایر 
اسکان یافته در این شهرستان صورت می گیرد.

دیهیم خوب توزیع سوخت، آب و مواد 
غذایی را از دیگر خدمات ارائه شده به عشایر 

این شهرستان در فصل قشلاق ذکر کرد.
فرماندار گچساران گفت: مدارس عشایری 
این شهرستان در حالی برپا شده که از امکانات 

آموزشی محروم هستند.
این  ابراز کرد:  روانبخش دیهیم خوب 
مدارس عشایری در زمینه تأمین چادر، وسایل 
گرمایشی و تخته وایت بورد با مشکل مواجه 

هستند.
وی بیان کرد: از آموزش و پرورش عشایری 
انتظار می رود مشکلات مدارس کوچروی این 

شهرستان را در اسرع وقت برطرف کنند.
هم  گچساران  عشایر  امور  اداره  رئیس 
گفت: یکهزار و ۸۰۰ مترمکعب آب در منابع 
آب مناطق عشایری این شهرستان هم اکنون 
ذخیره سازی شده و مشکلی در زمینه تأمین آب 

عشایر در این شهرستان وجود ندارد.
علی عباس سعادت افزود: بیش از ۸۰۰ 
این  عشایری  مناطق  در  آب  ذخیره  منبع 

شهرستان تاکنون ساخته شده است.
وی افزود: عشایر کوچرو به دلیل خشکسالی 
چند سال گذشته و فقر مراتع در برخی از 
مناطق عشایری با مشکل کمبود علوفه مواجه 

هستند.
سعادت تصریح کرد: با پرداخت تسهیلات 
برای خرید علوفه می توان مشکلات عشایر 
کوچرو این شهرستان را تا حدودی برطرف کرد.

روزهای سخت عشایر گچساران در قشلاق
فرماندار گچساران خواستار تخصیص اعتبار برای خرید علوفه دام و ساماندهی مدارس عشایری شد

 مالک سینمای محمدشهر که بیش از ۲۰ 
سال موجب معطل ماندن و بلاتکلیفی این پروژه 
فرهنگی شده بود، با تصمیم قاضی شعبه ۲6 
دادگاه عمومی کرج محکوم به »الزام به ایفای 

تعهد« و راه اندازی این سینمای پرحاشیه شد.
واگذاری زمین سینما در سال های قبل به 
سهولت و بدون دوراندیشی صورت گرفته و 
در حالی که قرار بود با ساخت یک مجتمع 
سینمایی، فصل تازه ای از فعالیت های فرهنگی_

تفریحی در منطقه ولدآباد آغاز شود، این پروژه 
به دیگری واگذار شد. اما با شکایت شهرداری 
محمدشهر و جلوگیری از واگذاری و انتقال سند 
این پروژه به غیر، فرایند خرید و فروش آن با 
مشکلات قانونی و عدم صدور مجوز روبه رو شد 

و به بن بست رسید.
روزنامه ایران پیش از این در گزارشی  به 
بررسی وضعیت بلاتکلیف سه سینما در کرج 
پرداخته بود که در این میان سینمای محمدشهر 
به دلیل قرارداد اشتباه و واگذاری کامل آن به 
سازنده، با آینده ای نامعلوم و مبهم روبه رو بود 
که تصمیم سرنوشت ساز دستگاه قضا، حقوق از 

دست رفته مردم را بازگرداند.

ë ایراد قرارداد واگذاری
۲۰ سال پیش  جهت توسعه مراکز فرهنگی 
البرز از سوی رئیس جمهور وقت دستور داده 
شد تا زمین برای ساخت سینما و فرهنگسرا، به 
فعالان فرهنگی و هنری واگذار شود. اما ابهام در 
چگونگی واگذاری این زمین به صورت مشارکت یا 
قطعی، بهانه ای شد تا یک قرارداد به زیان مردم 
شهر منعقد شود. در سال ۱3۸۰ سه پلاک ثبتی 
به متراژ ۱44۲ متر برای ساخت سینما، سالن، 
کافی شاپ و واحدهای تجاری برابر مصوبه شورا 
به شخصی واگذار شد و او یکسال بعد با تأسیس 
یک شرکت خصوصی به نام خود و فرزندانش، 
در دفترخانه اسناد رسمی در کرج حضور یافته و 
با معرفی خود به عنوان مدیرعامل شرکت، به 
طور رسمی تعهد داد چنانچه به تعهدات خود 
در قبال ساخت و راه اندازی سینما عمل نکند، 
به طور قانونی خلع ید شود. شورای اسلامی 
محمدشهر عرصه مورد بحث را جهت احداث 

سینما به این شرکت خصوصی واگذار کرد.
اجرای این پروژه طی وکالتنامه رسمی با 
قیمت منطقه ای و اقساط ۱۰ ساله واگذار شد و 
بعدها نیز یک پلاک دیگر اضافه شد که سازنده با 
مراجعه به اداره ثبت اسناد و املاک سند تجمیع 
دریافت و با توجه به تغییر اشخاص حقیقی و 

مدیران شرکت و طرح دعاوی کیفری و حقوقی، 
پروژه بیش از 3 سال متوقف شد و در ادامه، 
شرکت مذکور اقدام به احداث بنا در کلیه طبقات 

و اجرای اسکلت و دیوار چینی کرد.
پلاک واگذار شده در سال ۸5 به نام شرکت 
منتقل شد و در سال ۹۰ مدیرعامل شرکت در 
شورای دوره سوم حضور یافت و تعهد داد که 
ظرف مدت یکسال، پروژه را به گونه ای تکمیل 
کند که قابل بهره برداری باشد. اما هیچ گاه به 

تعهد خود عمل نکرد.
با توجه به عدم توجه شرکت به تعهدات 
خود، شهرداری محمدشهراز حق فسخ خود 
استفاده کرد و در شعبه ۲۰ دادگاه عمومی کرج 
دعوی فسخ قرارداد سینما را مطرح کرد. اما 
رئیس وقت شورای محمدشهر، دستور استرداد 
این دادخواست را صادر کرد و بدین ترتیب حق 

فسخ شهرداری از بین رفت.
ë مطالبات مردمی در دیدار با رئیس کل دادگستری البرز

 با گذشت ۲۰ سال از واگذاری این پروژه و 
به نتیجه نرسیدن سینما، شهرداری اقدام به 
معرفی وکیل و طرح شکایت و دعوی حقوقی 
الزام به ایفای تعهدات کرد. این در حالی بود 
که در دیدار مردمی فاضلی هریکندی، مردم 
محمدشهر با گلایه از تضییع بیت المال خواستار 

بازگرداندن این سینما به شهر شدند. 
نخستین جلسه دادگاه مهر ۹۹ در شعبه ۲6 
دادگاه حقوقی مستقر در محمدشهر تشکیل شد 
و رئیس دادگاه از کارشناس رسمی دادگستری 
خواست تا مشخص شود سازنده به چه میزان از 
تعهداتش عمل کرده و آیا سینمای محمدشهر 

راه اندازی شده است یا خیر؟
ë  از حق معنوی شهروندان کوتاه نمی آییم

محمدشهر  شهردار  زاده،  حسن  مهرداد 
با تأکید بر اینکه این مشکلات در دوره های 

قبل رقم خورده است، گفت: مدیریت شهری 
وقت شاید به دلیل ناآگاهی و به طور سهوی، 
نتوانست تعهدات لازم را از طرف قرارداد بگیرد و 
نتیجه اش ۲۰ سال معطلی و بلاتکلیفی این پروژه 
فرهنگی- تفریحی شد. پروژه ای که سرانجام با 
جدیت مدیریت شهری و عدالت قضایی گره گشا 
شد. با حکم دادگاه، مالک پروژه محکوم به انجام 
تعهداتش در قبال راه اندازی سینما شده و تا 
قطعی شدن این حکم پیگیر منافع معنوی و 

انتظارات مردم هستیم.

ان
یر
ا

رنا
ای


